
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Taperoá - PB, 07 de Janeiro de 2021. 

PORTARIA Nº DP 00004/2021 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEROÁ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

VEICULOS DE FORMA EMERGENCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA; com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos nº DP00004/2021, a qual sugere a contratação de: 

  

- ALCIDES ALVES DE GOUVEIA FILHO. 

705234454-82 

Valor: R$ 18.000,00 

- JOBSON RODRIGUES ALCANTARA. 

088132204-05 

Valor: R$ 14.400,00 

- JOSÉ ARIMATEIA RAMOS DE FARIAS. 

568206904-87 

Valor: R$ 21.000,00 

- TARCISIO RODRIGUES DA SILVA ARAUJO. 

057921034-02 

Valor: R$ 14.550,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

 

GEORGE CIRO MONTEIRO DE FARIAS 

Prefeito 


